
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ���� ภาคเรียนที  !/!�"�

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครูพิมพ์ณดากลางวันครูTeacher Aครูศักดิ?สทิธิ?ครูเบญจมาศครูเบญจมาศ

ครูพงษ์ศักดิ?กลางวันครูสภุานันครูทพิวรรณครูศักดิ?สทิธิ?ครูศักดิ?สทิธิ?พลเมือง

ครูวรศักร์กลางวันครูบุษศรัฐครูกฤษณพงศ์ครูอิษยาครูสทิธิ?ณรงค์ประชุม/

ครูเบญจมาศครูเบญจมาศกลางวันครูธนันทธ์รณ์ครูพิมพ์ณดาครูทพิวรรณประชุม/

การศึกษากลางวันครูอิษยาครูสภุรีครูเบญจมาศครูเบญจมาศพลเมือง

หน้า

กจิกรรม สJ!��JพักอJ�!�KวJ���"จJ!!�!จJ!!�!

เสาธง 910791079107 9107 9107

หน้าที พJ!��!พักอJ�!�KคJ!��!วJ���"วJ���"

พ.�9107910791079107

กจิกรรม วJ�!"JพักศJ!��!อJ!��!สJ!!�KกJ!��!

โฮมรูม 214103910791079107

กจิกรรม จJ!!�!จJ!!�!พักสJ!��KสJ!��JคJ!��!

โฮมรูม 91079107910791079107

หน้าที แนะแนวพักสJ!!�KทJ!��!จJ!!�!จJ!!�!

9107910791079107

ครูกฤษณพงศ์

ครูสภุรี

ครูวรศักร์

ชุมนุม

การศึกษา

อJ!��!

9107

ทJ!��!

9107

วJ�!"J

214

กจิกรรม

แนะแนว


